תשלומים חודשיים אולם כעת, כשנזקקתי לשירות של
מגדל, הופתעתי מאוד-מאוד לטובה. אין ספק ש״טוב שיש

מגדל מאחוריך״ וטוב שמגדל מטפחת אנשים איכותיים
שמבינים את הצורך והחשיבות של מתן שירות אמיתי

ללקוחות. אני שמח להיות מבוטח בחברה גדולה כמו מגדל
וכנראה שבמקרה זה, הגודל כן קובע. שאו ברכה בעמלכם!

תודה,
יוסי ס.

NEWS מגדל
אוקטובר 2015, חשוון תשע”ו

8 |

יוסי פרץ: מגדל תחזק את מערך המכירות
של הסוכן באמצעות הפניית לידים איכותיים

)ראיון עם מנהל החטיבה לביטוח כללי במגדל שיתפרסם במהדורה החגיגית של עיתון ״פוליסה״
לכנס האלמנטר של לשכת סוכני הביטוח. נובמבר 2015(

“במרכז העשייה במהלך 2015 שמנו דגש על בניית תכנית
תמריצים אישית לסוכן על עמידה ביעדי מכירות שנתיים” – כך
אומר יוסי פרץ, סמנכ”ל ומנהל החטיבה לביטוח כללי במגדל.

מוצרים משתתפים: מוצרי בריאות, פוליסות סיעוד
בשקלול של 50% )לא כולל נספח הרחבת תרופות(

ריסק טהור, נכות מתאונה, מוות מתאונה, ריסק
בפוליסה עם מרכיב חיסכון וריסק למשכנתא.

מוכרים ובוחרים
תקופת המבצע: 1.10.15-31.12.15

מבצע מכירות מוצרי אלמנטר.

עומדים ביעדי המבצע ובוחרים ממגוון פרסים
במסלולים: זהב, כסף ופלטינום.

NEWS מגדל
אוקטובר 2015, חשוון תשע”ו

11 |

חופשה במרוקו
זה אלמנטרי

תמונות וחוויות מטיול סוכנים למרוקו

חצינו את הרי האטלס, טיפסנו על דיונות בסהרה,
ישנו בלב מדבר ושוטטנו בשווקי מרקש הצבעוניים.

7 ימים ו-6 לילות של שיכרון חושים אמיתי במרוקו
הקסומה לסוכני מגדל "האלמנטריים".

אחד ממכתבי התודה הרבים שהגיעו אלינו בעקבות
אין-סוף החוויות מהטיול: